
 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

Mes de Mayo 2023 

 

1. Servicios Profesionales Y Técnicos  

2. Bienes Y Servicios  

3. Pasajes Y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres Y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos.  

 

Teléfonos: (504) 2271-0161, 2226-5910, Correo: transparencia@se.gob.hn, Consultas y Denuncias 

Gratuitas al 8913-9595, Línea 130 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/06/2023 16:04:35

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0050 

 001

 02219  01  00001  181,767.62 30-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 181,767.62
 181,767.62
 181,767.62

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019022365673 COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/06/2023 16:05:27

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0050 

 001

 01782  01  00001  2,200,164.30 08-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,200,164.30
 2,200,164.30
 2,200,164.30

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1613-1957-00643

0801-1962-02556

0401-1968-00162

0716-1952-00002

0801-1951-03831

1501-1975-00487

0801-1960-05191

1516-1957-00164

0801-1951-01002

0701-1960-00255

0818-1964-00023

ANGELA ALVARADO SERRANO

LOURDES PATRICIA REYES FLORES

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

DELMY SAGRARIO MAYORGA SANABRIA

BELINDA ROSA PONCE MEDINA

EDITH MARISSELA FIGUEROA

ELMA LORENA SIMON MENDOZA

MARIA GUADALUPE TORRES ROSALES

MARIA VICTORIA PADILLA GALLO

OFELIA LIZZET BANEGAS LAINEZ

NOLVIA SUYAPA FLORES LAGOS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/06/2023 16:05:55

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0050 

 001

 01831

 01834

 01987

 01989

 01990

 02002

 02253

 02314

 02330

 02426

 02427

 02578

 02716

 02836

 02854

 02859

 02864

 02865

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,941.00

 1,406.25

 76,532.90

 13,420.49

 36,341.40

 57,396.00

 35,234.38

 325.25

 7,437.50

 72,682.80

 145,365.60

 8,940.00

 17,194.50

 359.37

 1,796.87

 359.38

 3,234.37

 3,234.37

03-MAY-23

03-MAY-23

03-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

03-MAY-23

19-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

18-MAY-23

23-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 489,202.43
 489,202.43
 489,202.43

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1985-00709

0801-1983-11061

0809-1976-00259

0801-1992-08619

0816-1985-00709

0816-1985-00709

0801-1988-17217

0801-1962-06653

1516-1966-00129

0801-1990-00470

1501-1980-00198

0801-1982-06971

0801-1989-01850

0801-1986-11419

0801-1986-04164

0417-1979-00186

1501-1980-00198

0801-1982-06971

0816-1985-00709

0801-1983-11061

0816-1985-00709

0801-1997-04048

1208-1996-00683

0714-1991-00157

1208-1996-00683

1208-1996-00683

0510-1983-00823

DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

GUILMER ESGARDO TINOCO GARCIA

JOSE MANUEL CARDONA AMAYA

DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ

DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ

AIXA GADY AGUILAR FERRUFINO

GUSTAVO ADOLFO MALDONADO GALVEZ

MARCO TULIO LIZARDO SANCHEZ

MARLIN ALEXI VASQUEZ BONILLA

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

ILICH JOSE VALLADARES MONTES

GLORIA SOFIA CENTENO MISELEM

LILY MIREYA GALO MENDOZA

FANENCY MASSIEL ANDINO CARRASCO

JOSE GONZALO PINEDA CONTRERAS

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

ILICH JOSE VALLADARES MONTES

DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ

MARLON HUMBERTO HERNANDEZ ORDOÑEZ

KAREN CECILIA RIVERA OLIVA

MIGUEL ANGEL FLORES OYUELA

KAREN CECILIA RIVERA OLIVA

KAREN CECILIA RIVERA OLIVA

WILMAN ONASIS JIMENEZ MALDONADO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/06/2023 16:06:54

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0050 

 001

 01833  01  00001  500.00 02-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 500.00
 500.00
 500.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0809-1976-00259 GUILMER ESGARDO TINOCO GARCIA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/06/2023 16:07:18

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0050 

 001

 02011

 02028

 02044

 02062

 02125

 02131

 02149

 02162

 02186

 02204

 02230

 02238

 02241

 02275

 02318

 02423

 02484

 02491

 02504

 02505

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,200.00

 4,800.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 4,800.00

 1,200.00

 4,800.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 4,126.46

 16,921.24

 39,296.00

 18,308.00

 81,507.00

 93,200.00

 17,600.00

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 297,358.70
 297,358.70
 297,358.70

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0601001

0602001

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A



ALIMENTOS

República de Honduras

06/06/2023 16:07:38

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0050 

 001

 01977

 01988

 02380

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 213,900.00

 278,794.50

 299,000.00

08-MAY-23

11-MAY-23

19-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 791,694.50
 791,694.50
 791,694.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002892

08019014693130

08019004002892

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/06/2023 16:08:07

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

06/06/2023 16:08:23

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

06/06/2023 16:08:37

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto Plantilla (1).pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf



