



# EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO Mes de Mayo 2023

- 1. Servicios Profesionales Y Técnicos
- 2. Bienes Y Servicios
- 3. Pasajes Y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres Y Servicios Básicos
- 8. Productos Farmacéuticos
- 9. Otros Gastos.

Teléfonos: (504) 2271-0161, 2226-5910, Correo: transparencia@se.gob.hn, Consultas y Denuncias Gratuitas al 8913-9595, Línea 130







#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

ı	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	02219	01	00001	181,767.62	30-MAY-23	08019022365673	COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 181,767.62

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 181,767.62

 TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):
 181,767.62



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO**



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		iidiio	. Sta. / Hootado		Identificación	Nombre	
01782	01	00001	2,200,164.30	08-MAY-23	1613-1957-00643	ANGELA ALVARADO SERRANO	
					0801-1962-02556	LOURDES PATRICIA REYES FLORES	
					0401-1968-00162	JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR	
					0716-1952-00002	DELMY SAGRARIO MAYORGA SANABRIA	
					0801-1951-03831	BELINDA ROSA PONCE MEDINA	
					1501-1975-00487	EDITH MARISSELA FIGUEROA	
					0801-1960-05191	ELMA LORENA SIMON MENDOZA	
					1516-1957-00164	MARIA GUADALUPE TORRES ROSALES	
					0801-1951-01002	MARIA VICTORIA PADILLA GALLO	
					0701-1960-00255	OFELIA LIZZET BANEGAS LAINEZ	
					0818-1964-00023	NOLVIA SUYAPA FLORES LAGOS	
Т	ΠΔΙ	I INIDAD E	JECUTORA ( 001 ):			2.200	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

2,200,164.30

2,200,164.30



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Official Ejecutora:		а.	001 SECKLIANIA DE ESTADO			
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	04004 04 00001				Identificación	Nombre
01831	01	00001	7,941.00	03-MAY-23	0816-1985-00709	DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ
					0801-1983-11061	WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR
01834	01	00001	1,406.25	03-MAY-23	0809-1976-00259	GUILMER ESGARDO TINOCO GARCIA
01987	01	00001	76,532.90	03-MAY-23	0801-1992-08619	JOSE MANUEL CARDONA AMAYA
01989	01	00001	13,420.49	09-MAY-23	0816-1985-00709	DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ
01990	01	00001	36,341.40	09-MAY-23	0816-1985-00709	DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ
02002	01	00001	57,396.00	03-MAY-23	0801-1988-17217	AIXA GADY AGUILAR FERRUFINO
02253	01	00001	35,234.38	19-MAY-23	0801-1962-06653	GUSTAVO ADOLFO MALDONADO GALVEZ
02314	01	00001	325.25	09-MAY-23	1516-1966-00129	MARCO TULIO LIZARDO SANCHEZ
02330	01	00001	7,437.50	09-MAY-23	0801-1990-00470	MARLIN ALEXI VASQUEZ BONILLA
02426	01	00001	72,682.80	10-MAY-23	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ
					0801-1982-06971	ILICH JOSE VALLADARES MONTES
02427	01	00001	145,365.60	10-MAY-23	0801-1989-01850	GLORIA SOFIA CENTENO MISELEM
					0801-1986-11419	LILY MIREYA GALO MENDOZA
					0801-1986-04164	FANENCY MASSIEL ANDINO CARRASCO
					0417-1979-00186	JOSE GONZALO PINEDA CONTRERAS
02578	01	00001	8,940.00	18-MAY-23	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ
					0801-1982-06971	ILICH JOSE VALLADARES MONTES
					0816-1985-00709	DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ
02716	01	00001	17,194.50	23-MAY-23	0801-1983-11061	WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR
					0816-1985-00709	DANIEL ENRIQUE ESPONDA VELASQUEZ
					0801-1997-04048	MARLON HUMBERTO HERNANDEZ ORDOÑEZ
02836	01	00001	359.37	31-MAY-23	1208-1996-00683	KAREN CECILIA RIVERA OLIVA
02854	01	00001	1,796.87	31-MAY-23	0714-1991-00157	MIGUEL ANGEL FLORES OYUELA
02859	01	00001	359.38	31-MAY-23	1208-1996-00683	KAREN CECILIA RIVERA OLIVA
02864	01	00001	3,234.37	31-MAY-23	1208-1996-00683	KAREN CECILIA RIVERA OLIVA
02865	01	00001	3,234.37	31-MAY-23	0510-1983-00823	WILMAN ONASIS JIMENEZ MALDONADO
	OTAL	I IVIIDAD I	FIECUTODA ( NO1 )		I.	489.202.43

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

489,202.43 489,202.43

489,202.43



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	01833	01	00001	500.00	02-MAY-23	0809-1976-00259	GUILMER ESGARDO TINOCO GARCIA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 500.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):
 500.00



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Official Ejecutora.							
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02011	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
02028	01	00001	4,800.00	04-MAY-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
02044	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
02062	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
02125	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
02131	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
02149	01	00001	4,800.00	04-MAY-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
02162	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
02186	01	00001	4,800.00	04-MAY-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
02204	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
02230	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
02238	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
02241	01	00001	1,200.00	04-MAY-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
02275	01	00001	4,126.46	10-MAY-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
02318	01	00001	16,921.24	10-MAY-23	0602001	INJUPEMP	
02423	01	00001	39,296.00	10-MAY-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
02484	01	00001	18,308.00	15-MAY-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
02491	01	00001	81,507.00	15-MAY-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
02504	01	00001	93,200.00	15-MAY-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
02505	01	00001	17,600.00	15-MAY-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
						007.050.70	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

297,358.70 297,358.70 297,358.70



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion:0050SECRETARÍA DE EDUCACIÓNGerencia Adminsitrativa:001GERENCIA CENTRALUnidad Ejecutora:001SECRETARIA DE ESTADO

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer o T ormanario				Identificación	Nombre	
01977	01	00001	213,900.00	08-MAY-23	08019004002892	TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L	
01988	01	00001	278,794.50	11-MAY-23	08019014693130	CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA	
02380	01	00001	299,000.00	19-MAY-23	08019004002892	TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

791,694.50 791,694.50

791,694.50



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----